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To: 5.1.2e Ichulpmiddelen.nl]; @erasmusmec.nl [EERE @erasmusme.nl]; [BEEZ
EEEEDN 5.1.2e rivm.nl]; ; @umcutrecht.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Sat 9/5/2020 8:25:24 AM

Subject: RE: COVID-19 testen

Received: Sat 9/5/2020 8:25:31 AM

Ho[EEE

Ziet er interessant uit. Maar, willen we dat uittesten dan moeten er ook apparaten bij want zonder kan dat niet.

Vraag is of we elke nieuwigheid uit moeten gaan testen voor inzet van een paar 1000? Net zoals de antigeentesten
om het goed te kunnen evalueren moet je dat doen op circa 100 positieven, dus bemonsteren in wat hoog

prevalente omgeving en dan kom je al snel op meer dan 1000 nu. Evaluatie met gesimuleerde monster en

monsters uit de vriezer kan natuurlijk op minder, maar het wordt steeds duidelijker dat je eigenlijk prospectief en

afgestemd op de procedure van apparaat/kit/strip van fabrikant moet werken. Ook hier weer mogelijkheid om

fabrikant geleverde buffer te gebruiken, of eigen VTM. Ervaring met andere kits is dat dit naast elkaar getest moet

worden om te weten wat beste is.

Apparaat is gedurende procedure 10 minuten bezet. Met voorwerk totaal 15 minuten per stuk. Niet echt high

throughput. Hier kun je cartridges niet inpipetteren en op rij klaarleggen. Bij Quidel Sofia 2 zeggen ze dat dit wel

kan. Dan is in seconden de cassette afgelezen.

Ik twijfel of we hier energie in moeten stoppen.

Mvg

From: JEBES @ chulpmiddelen.nl>

Sent: vrijdag 4 september 2020 15:12

k=

op
El 0cosmusme.n); JE0 riven o>;EEE.EXE0 umcutrecht.ni>;

5.1.2e < ed @rivm.nl>

Subject: FW: COVID-19 testen

Importance: High

Kennen jullie deze al? Moeten we hier ook testkits naar jullie laten sturen?

Van: JEN © chulpmiddelen.nl>
Verzonden: vrijdag 4 september 2020 14:14

Aan: Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: FW: COVID-19 testen

Urgentie: Hoog

Moeten we met deze ook iets? Of gaan we alleen voor Roche en Abbott?

Van: JEN e chulpmiddelen.nl>

Verzonden: vrijdag 4 september 2020 12:49

Aan: JEM chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: FW: COVID-19 testen

+oIEEE

ik kreeg onderstaande informatie van een leverancier van ons. Laat even weten of je hier iets mee kan, of dat je hier al

voldoende van hebt.

Met vriendelijke groet,



185581

van: JIE rescofarmz n>
Verzonden: vrijdag 4 september 2020 12:45

Aan: [EEN <BEEE © chulbmiddelen.nl>
Onderwerp: COVID-19 testen

Zoals besproken.

Bijgaand vind je informatie van een COVID-19 test kit. Het lijkt op een ander principe te rusten dan de gebruikelijk PCR testen &

geen idee of dit past in het testbeleid van de GGD.

Voor jouw info, Celltrion® is een grote Zuid Koreaanse farmaceut die monoklonale antilichamen produceert van hoge kwaliteit &

doen we al langer zaken mee. Ze hebben ook een antilichaam tegen COVID-19 (CT-p59) in ontwikkeling, vandaar hun interesse in

de markt van test kits.

Laat maar weten of dit in de toekomst interessant kan zijn. Dan kan ik de commerciéle informatie ook voorje opvragen.

Fijn weekend straks!

Groet,

Fn,

(my MEDSTONE
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